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NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Né& mbéshtetje t& nenit 41, paragrafi 2 t& Rregullores Nr. 02/2010 pér procedurat e Rekrutimit né Shérbimin
Civil, Universiteti i Mitrovicés “Isa Boletini”, béné& njoftimin pér kandidatét e suksesshém té rekomanduar
nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil né UMIB, pas pérfundimit t& procedurés sé rekrutimit pér

pozitén e punés si né vijim:

1. Titulli i vendit t& punés:

Numri i aplikacionit:
Emri dhe mbiemri:
Pikét e pérgjithshme t&
fituara (né& pérgindje):

Zyrtar i Teknologjisé Informative
01-1675/11
Bardhyl Miftari

86.2%

Zyra e personelit t&¢ UMIB

Kandidatét e pakénaqur me kété proceduré té rekrutimit, kané t& drejté ankese né Komision pér Zgjedhjen e
Kontesteve dhe Ankesave né Universitetin e Mitrovicés “Isa Boletini” n& afat prej 30 ditéve, nga data e publikimit t&

kétij njoftimi t& kétij njoftimi.



